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Dokt. Klajdi Logu
Pozicioni në UET: Asistent/Lektor, Departamenti i Shkencave Sociale të Aplikuara, Fakulteti i Drejtësisë, Shkencave Politike dhe Marëdhënieve Ndërkombëtare. 
	KUALIFIKIMI AKADEMIK 
	FUSHA E STUDIMEVE DHE UNIVERSITETI

	Studime të Doktoratës
	Doktorant në Sociologji & Antropologji Sociale, Universiteti Europian i Tiranës.

	Studime Master
	MSc në Sociologji e Zhvillimeve Bashkohore, Fakulteti i Shkencave Sociale, Universiteti i Tiranës. 

	Studimet e larta, Bachelor
	BA në Sociologji, Fakulteti i Shkencave Sociale, Universiteti i Tiranës.

	Kurse dhe specializime
	Specializuar pranë Fakultetit të Shkencave Sociale në Universitetin e ELTE në Budapest, si pjesë e programit Erasmus + Exhchage. 


Mësimdhënia e fokusuar kryesisht në lëndët e profilit të Sociologjisë, Shkrimit Akademik dhe Metodave të Kërkimit. I angazhuar si këshillues karriere dhe asistent redaktor i Revistës Shkencore  'Polis'.
Pjesëmarrës në disa projekte me fokus në çeshtjet e të Drejtave të Fëmijëve, Barazisë Gjinore, Mbrojtjes së Mjedisit, Transparenca e Administratës Publike dhe Rritja e Pjesmarrjes Qytetare. 
Intership pranë Ministrisë së Mirqënies Sociale.

Autor i disa punimeve shkencore të botura në revista shkencore dhe të referuara në konferenca ndërkombëtare.
 
